
令和６年４月２６日

保護者の皆様へ

宮古島市立東小学校

校 長 砂川 義治

ＰＴＡ会長 金村三起也

(公印省略)

授業参観・学年懇談会並びにＰＴＡ総会について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、下記の日程で授業参観・学級（学年）懇談会及びＰＴＡ総会を

行います。学校でのお子様の学習活動を見ていただくことにより、家庭と学校との

連携を深めるとともに、令和６年度のＰＴＡ活動のスタートを切りたいと思います

ので、是非ご参加下さいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年５月２１日（火） １３：５５～

２ 日 程 ・授 業 参 観 １３：５５～１４：４０（各教室にて）

・学級懇談会 １４：５０～１５：２０（各教室にて）

・ＰＴＡ総会 １５：３０～ （ランチルームにて）

３ その他

駐車場は運動場をご利用下さい。駐車の際の出入り口は、運動場南

側となっています。


